Et nunc qui redempti sunt a Domino convertentur
et venient in Syon laudantes : et letitia sempiterna
super capita eorum.

Gaudium et letitiam obtinebunt : et fugiet dolor
et gemitus.

[LXIX] Ego ego ipse consolabor vos : ait Dominus.

XI.

CANTICUM ESAYE PROPHETE.

Capitulo 52.

Añā. *Quam pulcri super montes pedes adnuntiantis C
pacem predicantis salutem dicentis regnabit Dominus
Deus tuus.*

Consurge consurge induere fortitudine tua Syon :
indere [induere] vestimentis glorie tue Iherusalem
civitas sancta.

Quia non adiciet ultra ut pertranseat per te incircumcisus
et immundus : excutere de pulvere consurge sede Iherusalem,
solbe vincula colli tui captiva filia Syon.

Quia hæc dicit Dominus, gratis venundati estis :
et sine argento redimemini.

Quia hæc dicit Dominus Deus, in Egypto descendit
populus meus in principio ut colonus esset ibi : et Assur
absque ulla causa calumniatus est eum.

Et nunc : quid michi est hæc dicit Dominus, quoniam
ablatus est populus meus gratis.

Dominatorum eius inique agunt dicit Dominus : et
jugiter tota die nomen meum blasphematur.

Propter hoc sciet populus meus nomen meum in
die illa : quia ego ipse : quia ego ipse qui loquebar
ecce adsum.

Quam pulcri super montes pedes evangelizantis et
prædicantis pacem : adnuntiantis bonum prædicantis
salutem dicentis Syon, regnabit Dominus Deus
tuus.

Vox speculatorum tuorum lehaberunt vocem simul
laudabunt : quia oculus ad oculum videbunt quum
converterit Dominus Syon.

XII

CANTICUM ESAYE PROPHETE.

Capitulo 56.

Añā. *Iuxta est salus mea ut veniat et iustitia mea ut
reveletur ait Dominus.*

Hæc dicit Dominus, custodite iudicium et facite
iustitiam : quia iuxta est salus mea ut veniat et iustitia
mea ut reveletur.

Beatus vir qui facit hoc : et filius hominis qui ad-
prehendit istud.

Custodiens sabbatum ne polluat illud : custodiens
manus suas ne faciat omnem malum.

Et non dicat filius advene qui aderet Domino di-
cens : separationem dividet me Dominus a populo
suo.

Et non dicat eunucus, ecce ego lignum aridum :
quia hæc dicit Dominus eunucis.

Qui custodierint sabbata mea et elegerint que vo-
lui et tenuerint fedus meum : dabo eis in domo mea
et in muris meis locum et nomen melius a filiis
et a filiabus nomen sempiternum dabo eis quod non
peribit.

Et filius advene qui aderet Domino ut colant eum :
et qui diligant nomen eius ut sint ei in servos.

Omnem custodientem sabbatum ne polluat illud et
tenentes fedus meum : adducam eos in monte sacro
meo et letificabo eos in domo orationis mee.